
 

 

 

Preliminärt PM 
Välkommen till Länna IFs PreO-tävling 

den 2 Okt 2016 

 
 

 

TC och P: Vid Länna IF:s klubbstuga belägen vid Länna skola. Skärm utmed 

väg 282 i Länna samhälle. Avståndet från E4 avfarten 187 öster 

om Uppsala till Länna är 14 km. Parkering i anslutning till TC 

se bilaga.  

 

Tävlingsregler: SOFT:s regler för precisionsorientering.  

 

Kartor:  Uppförstorade kartutsnitt ur Länna IF´s laserhöjddatabas som 

bearbetats för PreO 2016. 

Detaljer har lagts till och höjdkurvor justerats samt hjälpkurvor 

inlagts på vissa platser.  

Punkthöjder kan vara mindre än 1m över omgivningen. 

Stenar med höjden 1,1-1,3 m kan förekommer på tävlingskartan 

om de har ett solitärt läge och därigenom förtydligar kartbilden.  

 Inga grönområden (nedsatt löpbarhet) redovisas på kartorna då 

dessa är för fragmenterade. 

 Tävlingsdeltagarna följer en nygjord skogsbilsväg. Vägen är 

uppbyggd likt en järnvägsbank. Vid grävningarna har vägens 

omedelbara omgivning blivit delvis omgrävda varför det egentliga 

orienteringsmomentet börjar ca 10 m från vägen på båda sidor 

vilket också är det avstånd från vägen som den ursprungliga 

skogsmarken och vegetationen tar sin början. Någon 

beståndsgränsmarkering har ej lagts in utmed skogskanterna längs 

vägen. Ej heller har det ”omgrävda området markerats som hygge 

eller dyl. 

 Utmed vägbanken löper på ömse sidor ett vägdike. Detta har ej 

utritats utan utgör en integrerad del av vägen. Dock har diken som 

går i vinkel mot vägen och ut i omgivande skog lagts in. 

 

Kartorna har skalan 1:3000 med ekvidistansen 2,5 m.  
 

Start och mål Första ordinarie start är 10:00.  Starten är belägen 4400 m från TC.  

Alla starter är köstarter men deltagarna har en preliminär starttid 

för att sprida ut startfältet. Den slutliga starttiden tilldelas av 

startpersonalen. 

 

Transport Permobilburna deltagare kör till startplatsen i egen bil för 

urlastning på parkeringen i anslutning till starten. För övriga 

deltagare gäller obligatorisk transport med minibuss och/ eller 

personbil mellan TC och startplatsen. Ett visst antal ”egna bilar” 

får också användas. Tillstånd för att få nyttja egen bil ges av 



tävlingsledningen. Ett villkor är nämligen att bilarna fylls upp med 

passagerare. Antalet parkeringsplatser vid starten är begränsat. 

Karta över bilvägen fås när tillstånd ges. 

OBS! 

” Egna bilar” tar rygg på minibussen både på fram och 

återvägen då sista biten av vägen inte går att mötas på. All 

transport utgår från Länna skolas busshållplats 150 m från 

TC se karta 

     
Tidtagning. Tid på banan tas endast med Sportident. Medtag egen SI-

pinne. Lånepinnar i begränsat antal finns och kvitteras ut i 

sekretariatet innan man går till start. SI-pinnen avläses i 

sekretariatet vid återkomsten efter genomförd tävling då den 

tävlande lämnar in sitt startkort. 

  

Banlängder Alla banor mäter 735 m. 

  

Banlängd och maxtid Pre E:   82 min 

Pre A:   94 min 

Pre B:   82 min 

 

Startordning: Elit har köstart och börjar med tidkontrollen. Övriga klasser har 

också köstart men tar tidkontrollen efter fullföljd bana. 

 

Tidkontroll Pre Elit, Pre A och Pre B har 6 alternativa skärmar A-F. A=Alfa, 

B=Bravo, C=Charlie, D=Delta, E=Echo och F=Foxtrot. 

Pre Elit tre kartor. Pre A får två kartor. Tempometoden används. 

Deltagarna får alla kartorna med täckblad samtidigt. Vid 

kommandot ”tidtagningen börjar nu” bläddrar du fram första 

kartan och svarar på den och fortsätter så till alla frågorna är 

besvarade. Tiden (totaltiden) tas när Du svarat på alla frågorna.  

 

Maximal totaltid är: Strafftid för varje felaktigt svar är: 

Pre E=3x30 =  90 sek  60 sek 

Pre A=2x45 =  90 sek  90 sek 

 

Möjlighet finns att peka på skiva istället för att säga sitt svar. 

 

Förbjudet område Endast skogsbilvägen med parkeringsfickor och vändfickor 

markerade som grusplaner är tillåtet område. 

   

Service:         TC är förlagt både inom och utomhus. Liten marka med 

smörgås och dryck finns (kaffe och te). Två toaletter som inte är 

handikappanpassade finns inomhus i klubbstugan. 

Handikapptoalett finns i tält utomhus. 

  

Anmälningsavgift: Elit 170:- Vuxna 120:- och ungdom t.o.m. 16 år 70:- Avgiften 

faktureras efter tävlingen. 

  Utländska deltagare betalar direkt till kassan på arenan 

 



Tävlingsledare: Gunnela och Arne Gustafson hem 0174 22052 mobil 070 5360919 

resp.070 8809835 

 

Banläggare:  Jonas Eriksson 

 

Bankontrollant  Arne Gustafson och Gunnela Gustafson 

 

Tävlingskontrollant Sören Eriksson, Länna IF 

 

Jury: Utses senare 

 

VÄLKOMNA 
önskar 

Länna IF 

 



Bilaga 

 

Fig 1.   Parkering vid Länna skola 

 

 
 

 

 

Fig. 2. Vägen till buss- o biltransport 

 
 

 


